PORTARIA Nº01/2022 - VT ITAPORANGA

Itaporanga/PB, 19 de Dezembro de 2022.

O JUIZ TITULAR DA VARA DO TRABALHO DE ITAPORANGA, tendo

em  vista  o  ATO  TRT13  SCR  Nº  183/2022,  no  qual  está

regulamentada a  autoinspeção  ordinária  no  âmbito  das

unidades judiciárias de primeiro grau:

R E S O L V E

I - Designar os dias  16 a 18 de janeiro de 2023 para

realização da autoinspeção, que terá início no dia 16 às

07h.

II – Comunique-se ao MPT e à OAB por meio eletrônico,

inclusive com cópia do ATO TRT13 SCR Nº 183/2022;

III – Cópia do presente expediente deverá ser afixado na

entrada da Unidade Judiciária e enviado à Corregedoria

Regional.

IV  -  Publique-se  no  Diário  Eletrônico  da  Justiça  do

Trabalho (DEJT).

MARCELLO WANDERLEY MAIA PAIVA
Juiz Titular da Vara do Trabalho de Itaporanga

Assinado digitalmente por MARCELLO WANDERLEY MAIA
PAIVA:101222042
DN: C=BR, O=ICP-Brasil, OU=Autoridade Certificadora da
Justica - AC-JUS, OU=09142068000180, OU=Presencial,
OU=Cert-JUS Magistrado - A3, OU=PODER JUDICIARIO,
OU=Magistrado, CN=MARCELLO WANDERLEY MAIA PAIVA:
101222042
Razão: Eu sou o autor deste documento
Localização: sua localização de assinatura aqui
Data: 2022.12.19 22:03:14-03'00'
Foxit Reader Versão: 10.1.3

MARCELLO
WANDERLEY MAIA
PAIVA:101222042